1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 71/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR  PRAZO
DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – Agente Comunit ário de Saúde

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau,
no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos, divulga e
homologa a relação final  da classificação do Processo Seletivo Simplificado para as
funções de Agente Comunitário de Saúde , por micro área, referente ao Edital de
Seleção 51/2013 :

NOME RG CARGO
TOTAL

COMPR
TITULOS

TOTAL
TEMPO DE

EXPERIENCIA

CLAS
SIFI

CAÇÃO

Cassiana Orsato 4081529622 Agente Comunitário de Saúde - M12 0,0 0 1º

Ana Paula Casagrande 8062791309 Agente Comunitário de Saúde - M32 1,0 255 1º

Nelci Ribeiro dos Santos 44576170 Agente Comunitário de Saúde - M32 0,0 0 2º

Maria Elisabete Tonial Paggotto 4043193277 Agente Comunitário de Saúde - M36 2,0 152 1º

Ana Flavia Tavares da Silva 3114935376 Agente Comunitário de Saúde - M52 0,0 0 1º

Maria Eloi Falkembach Ribeiro 4013698909 Agente Comunitário de Saúde - M56 3,0 0 1º

Derlete Rodrigues Borges 4099666671 Agente Comunitário de Saúde - M59 0,0 0 1º

Ronaldo Peron 100793709 Agente Comunitário de Saúde - M59 0,0 0 2º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU ,

Aos 21 dias do mês de maio de 2013.

 JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO
Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.